
                                                                                                                                              Druk Nr 1198 

Uchwała Nr 300/2026 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

 

 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Drawsku Pomorskim 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr 96/2024 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia  

19 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Drawsku Pomorskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 4 ust. 3 dodaje się pkt 6 i pkt 7, które otrzymują brzmienie: 

„ 6 / Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Mielenku Drawskim; 

         7 / Centrum Opiekuńczo- Mieszkalnym w Mielenku Drawskim.” 

2) W § 5 ust. 2 dodaje się pkt 18 i pkt 19 w brzmieniu: 

3) „ 18 / Rozpatrywanie wniosków o udostępnianie informacji publicznej oraz    

przygotowywanie odpowiedzi. 

19 / Przyjmowanie zgłoszeń od sygnalistów.” 

4) W § 19 wykreśla się pkt. II i pkt. III. 

5) Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Drawsku Pomorskim otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

6) Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Drawsku Pomorskim otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

        

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Jacek Kozłowski 

 

2. Tomasz Budzyński 

 

3. Zbigniew Dudor 

 

4. Jan Szewczyk 

 

5. Piotr Płażalski ----------------------------------------- 

 



                                                                                                                                              Druk Nr 1198 

UZASADNIENIE 

 

 Zmiana Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Drawsku 

Pomorskim podyktowana jest potrzebą ujednolicenia zapisów regulaminu poprzez 

naniesienie wszystkich obowiązujących zmian, takich jak: 

-dodanie w §4 ust. 3  dwóch jednostek organizacyjnych- Powiatowego Zakładu 

Aktywności Zawodowej oraz Centrum Opiekuńczo- Mieszkalnego, które powstały  

z dniem 1 listopada 2025 r.; 

-wykreślenie w § 19 pkt. II. Rozpatrywanie wniosków o udostępnianie informacji 

publicznej oraz przygotowywanie odpowiedzi i pkt. III. Przyjmowanie zgłoszeń od 

sygnalistów- które należały do zadań Powiatowego Rzecznika Konsumentów i dodanie 

ich do § 5 ust. 2 jako pkt. 18 i pkt.19- do zadań Sekretarza Powiatu; 

-zmiana w załączniku nr 1- schemat organizacyjny- aktualizacja etatów w Wydziale 

Organizacyjnym- zmniejszenie o 1,5 etatu (z 9,25 etatów do 7,75 etatów) w związku z 

powierzeniem usług sprzątających firmie wyłonionej w drodze przetargu, zmniejszenie 

etatu Powiatowego Rzecznika Konsumentów do 0,5 etatu (z 1 etatu do 0,5 etatu); 

-zmiana w załączniku nr 2 poprzez dodanie dwóch jednostek organizacyjnych- 

Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej oraz Centrum Opiekuńczo- 

Mieszkalnego. 

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie uchwały w przedmiotowej 

sprawie.   

 

 

 

Sporządziła: 

Joanna Rudziewicz 

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego 

 



 Załącznik Nr 1 do uchwały  nr 300/2026 Zarządu Powiatu Drawskiego  z  dnia 14 stycznia 2026 r. o zmianie uchwały  w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Drawsku 

Pomorskim    
 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY STAROSTWA POWIATOWEGO W DRAWSKU POMORSKIM 

              
 
 
 
 

     
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Główny Specjalista  ds.                    
Zamówień  Publicznych                              

 

1 et. 

Wydział Geodezji, 
Kartografii 
i Katastru 

16 et. 

S T A R O S T A 

Wydział Ochrony 
Środowiska 

Wydział Rozwoju i 
Promocji Powiatu 

Wydział Ochrony 
Zdrowia i Spraw 

Społecznych 

 

Powiatowy Zespół  
      ds. Orzekania 
Niepełnosprawności 

 

Wydział Komunikacji  
i Transportu 

 

Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

Wydział Edukacji 

Zespół Radców 
Prawnych 

 Wydział 
Zarządzania 

Kryzysowego 

Pełnomocnik ds. Ochrony 
Informacji  Niejawnych 

Wydział Inwestycji 

SEKRETARZ 

Wydział  
Organizacyjny 

Wydział Biuro Rady 
Powiatu 

Zespół 
Informatyków 

SKARBNIK 

Wydział 
Finansowy 

Audytor 
wewnętrzny 

Zespół ds. 
kontroli  

2,25 

et. 

 0,5 et.            
 

2 et. 
9 et. 

 2 et. 

5 et. 

4 et. 

2 et. 
 

2 et. 

12 et. 

4 et. 

3 et. 

1 et. 

7,75 et. 

2 et. 

2 et. 

1 et. 

6 et. 

Powiatowy Rzecznik 
Konsumentów 

Wydział 
Architektoniczno-
Budowlany  

Główny Specjalista   
ds. Bezpieczeństwa 
 i Higieny Pracy 

 
 i                  i  
 i P-poż 
 

0,5 et. 

Wydział Biuro 
Obsługi Klienta  

3 et. 

WICESTAROSTA  

8 et. 

0,5 et. 

Inspektor Ochrony 
Danych 

0,5 et. 

Główny Specjalista  
ds. współpracy  
z organizacjami   
pozarządowymi i 
przedsiębiorcami 

 

1 et. 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały  nr 300/2026 Zarządu Powiatu Drawskiego  z  dnia 14 stycznia 2026 r.  o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim 
 

  

STAROSTA 

 

 

 

        

        

        

        

 

 

 

 

 

WICESTAROSTA 

 

 

 

 

 

 

 

                     

            

 

 

 

 

Powiatowy Urząd 

Pracy 

Szpital im. Matki 

Teresy z Kalkuty 

 

Centrum Usług 

Wspólnych 

 

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

 

 

Placówki oświatowe 
Powiatowy Dzienny 

Dom Samopomocy – 

Ośrodek 

Rehabilitacyjno-

Kulturalny 

 

 

Dom Pomocy 

Społecznej 

 

Placówka 

Opiekuńczo- 

Wychowawcza 

 

 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

 

Powiatowy Zakład 

Aktywności Zawodowej 

Centrum Opiekuńczo- 

Mieszkalne 


